תל אביב ירושלים חיפה באר שבע
16:31 16:16 16:19 16:33
17:32 17:30 17:29 17:33
18:03 18:09 18:03 18:07

גיליון מס': 157 פרשת: ויגש
שבת קודש ט טבת תשע"ז (7 ינואר 2017)

לבעני שלום כבוד שבת ומוקדש שבת מופלגים מפי מו"ר בנימין זאב"ר זי"ע ורבי אברהם יהושע מינצו שליט"א זצ"ל

"פני שבת נקבלה
כי היא מקור הברכה"

דעת זקנים נוחה היטנו

עלון שבועי
להגדרת וזמנות
התורה וזמנותיה והחידושים
השקופה בתורה ואמיתות
לכל אחד מישראל

הפסוק המיוחד בתורה, בפרשת השבוע!